开标记录表
标段编号:(县区)2025XJDL021号

标段名称:获嘉县粮食和物资储备服务中心优质粮食工程粮机设备提升项目

日期：2026-01-06

序号 投标单位名称 项目名称 分包编号 报价金额(元) 投标总价大写 交货及完工期 备注 授权代表签字

1 界首市飞天龙粮机有限公司

获嘉县粮食和物
资储备服务中心
优质粮食工程粮
机设备提升项目

(县区
)2025XJDL021号

298000 贰拾玖万捌仟元 45日历天

2 河南安粮工程科技有限公司

获嘉县粮食和物
资储备服务中心
优质粮食工程粮
机设备提升项目

(县区
)2025XJDL021号

302300.00
叁拾万贰仟叁佰

元
45 日历天。

3 安徽荣夏智能科技有限责任公司

获嘉县粮食和物
资储备服务中心
优质粮食工程粮
机设备提升项目

(县区
)2025XJDL021号

300600 叁拾万零陆佰元 45日历天

4 河南苏展印务有限公司

获嘉县粮食和物
资储备服务中心
优质粮食工程粮
机设备提升项目

(县区
)2025XJDL021号

288000.00 贰拾捌万捌仟元 45 日历天

5 安徽省正宇粮机科技股份有限公司

获嘉县粮食和物
资储备服务中心
优质粮食工程粮
机设备提升项目

(县区
)2025XJDL021号

216000 贰拾壹万陆仟元 45日历天